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NEVEZŐ TAGSZERVEZETEK LISTÁJA

Tagszervezetek

SUP

Összes:Férfi Nő

Budapesti Honvéd SE1 4(2) 0(0) 4(2)

DKSE Dunaújváros2 4(2) 0(0) 4(2)

Dunai Sárkányok3 2(1) 0(0) 2(1)

Dunakeszi Kajak Club4 2(1) 4(1) 6(2)

Graboplast Győri Vízisport
SE

5 2(1) 2(1) 4(2)

MTK6 2(1) 2(1) 4(2)

MVM Szegedi Vízisport SE7 14(7) 3(1) 17(8)

Merkapt-Mekler László SE8 2(1) 0(0) 2(1)

Naturelle Sportegyesület9 0(0) 3(1) 3(1)

Römi Sárkányhajó Klub10 0(0) 2(1) 2(1)

SRH SE11 2(1) 2(1) 4(2)

Velencei VSC12 0(0) 6(3) 6(3)

Vitalitás Sportegyesület13 5(3) 0(0) 5(3)

Váci Karakán14 2(1) 0(0) 2(1)

Összes: 41(21) 24(10) 65(31)

* nevezett hajók száma (nevezett versenyzők száma)
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2021.07.24 DélelőttSzombat

09:00 Döntő I.1 SUP-Hard Férfi Felnőtt (és masters) 200

09:10 Döntő I.2 SUP-Hard Női Felnőtt (és masters) 200 m

09:20 Döntő I.3 SUP-Inf. Férfi Ifjúsági U17-U18 200 m

09:30 Döntő I.4 SUP-Inf. Férfi Serdülő U15-U16 500 m

09:40 Döntő I.5 SUP-Inf. Női Felnőtt (és masters) 200 m

2021.07.24 DélutánSzombat

12:00 Döntő I.6 SUP-Hard Férfi Felnőtt hosszútáv

12:00 Döntő I.7 SUP-Hard Női Felnőtt hosszútáv

12:00 Döntő I.8 SUP-Inf. Férfi Ifjúsági U17-U18 hosszútáv

12:00 Döntő I.9 SUP-Inf. Női Ifjúsági U17-U18 hosszútáv

12:00 Döntő I.10 SUP-Inf. Férfi Serdülő U15-U16 4000 m

12:00 Döntő I.11 SUP-Inf. Férfi U23, Felnőtt 4 km

IDŐREND
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RAJTLISTA

1 SUP-Hard Férfi Felnőtt (és masters) 200 m Döntő I.2021.07.24. 09:00

Kövér Márton9321 Budapesti Honvéd SE 1987

Szabó Gábor176112 Dunai Sárkányok 1973

Nagy Szabolcs Attila22433 SRH SE 1978

Pető Ákos Zsolt127124 DKSE Dunaújváros 2001

Nagy Bence244625 MTK 1990

Zöllner Viktor229696 Budapesti Honvéd SE 1975

Márton Károly4007 Merkapt-Mekler László SE 1981

Boros Adrián61618 Graboplast Győri Vízisport SE 1990

2 SUP-Hard Női Felnőtt (és masters) 200 m Döntő I.2021.07.24. 09:10

Rázga Judit268501 MVM Szegedi Vízisport SE 1959

Czéllai-Vörös Zsófia71722 Graboplast Győri Vízisport SE 1995

Horváth Noémi68753 Naturelle Sportegyesület 1994

Rasztotzky Eszter22474 SRH SE 1980

Kövér Nóra9335 Römi Sárkányhajó Klub 1983

Hegedűs Dóra244346 MTK 1971

Slekta Réka165357 Dunakeszi Kajak Club 2003

3 SUP-Inf. Férfi Ifjúsági U17-U18 200 m sprint Döntő I.2021.07.24. 09:20

Megyesi Botond156431 MVM Szegedi Vízisport SE 2004

Ábel Botond Ákos239622 Vitalitás Sportegyesület 2004

Gyányi Levente156293 MVM Szegedi Vízisport SE 2004

Motyovszki Patrik Zsolt140554 Dunakeszi Kajak Club 2004

Szilágyi Balázs156355 MVM Szegedi Vízisport SE 2004

Csanki Márk Bese142896 MVM Szegedi Vízisport SE 2003

Csanki Imre Mihály156287 MVM Szegedi Vízisport SE 2004

Molnár Dániel156328 MVM Szegedi Vízisport SE 2004
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4 SUP-Inf. Férfi Serdülő U15-U16 500 m Döntő I.2021.07.24. 09:30

Pesti János227961 Vitalitás Sportegyesület 2005

Szarka Krisztián168682 MVM Szegedi Vízisport SE 2005

Blaskó Dominik232193 Vitalitás Sportegyesület 2005

Szabó Zénó274894 Váci Karakán 2007

5 SUP-Inf. Női Felnőtt (és masters) 200 m Döntő I.2021.07.24. 09:40

Tubel Blanka198411 Velencei VSC 1980

Horváth Noémi68752 Naturelle Sportegyesület 1994

Pányi Andrea274273 Velencei VSC 1978

Gonda Helga274264 Velencei VSC 1980

Slekta Réka165355 Dunakeszi Kajak Club 2003

Rázga Judit268506 MVM Szegedi Vízisport SE 1959

6 SUP-Hard Férfi Felnőtt hosszútáv Döntő I.2021.07.24. 12:00

Kövér Márton9321 Budapesti Honvéd SE 1987

Nagy Bence244622 MTK 1990

Márton Károly4003 Merkapt-Mekler László SE 1981

Boros Adrián61614 Graboplast Győri Vízisport SE 1990

Szabó Gábor176115 Dunai Sárkányok 1973

Pető Ákos Zsolt127126 DKSE Dunaújváros 2001

Zöllner Viktor229697 Budapesti Honvéd SE 1975

Nagy Szabolcs Attila22438 SRH SE 1978

7 SUP-Hard Női Felnőtt hosszútáv Döntő I.2021.07.24. 12:00

Hegedűs Dóra2443410 MTK 1971

Czéllai-Vörös Zsófia717211 Graboplast Győri Vízisport SE 1995

Horváth Noémi687512 Naturelle Sportegyesület 1994

Kövér Nóra93313 Römi Sárkányhajó Klub 1983

Gonda Helga2742614 Velencei VSC 1980

Rázga Judit2685015 MVM Szegedi Vízisport SE 1959

Pányi Andrea2742716 Velencei VSC 1978

Rasztotzky Eszter224717 SRH SE 1980

Tubel Blanka1984118 Velencei VSC 1980
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8 SUP-Inf. Férfi Ifjúsági U17-U18 hosszútáv Döntő I.2021.07.24. 12:00

Megyesi Botond1564320 MVM Szegedi Vízisport SE 2004

Molnár Dániel1563221 MVM Szegedi Vízisport SE 2004

Csanki Márk Bese1428922 MVM Szegedi Vízisport SE 2003

Csanki Imre Mihály1562823 MVM Szegedi Vízisport SE 2004

Gyányi Levente1562924 MVM Szegedi Vízisport SE 2004

Motyovszki Patrik Zsolt1405525 Dunakeszi Kajak Club 2004

Szilágyi Balázs1563526 MVM Szegedi Vízisport SE 2004

9 SUP-Inf. Női Ifjúsági U17-U18 hosszútáv Döntő I.2021.07.24. 12:00

Slekta Réka1653530 Dunakeszi Kajak Club 2003

10 SUP-Inf. Férfi Serdülő U15-U16 4000 m hosszútáv Döntő I.2021.07.24. 12:00

Pesti János2279640 Vitalitás Sportegyesület 2005

Szarka Krisztián1686841 MVM Szegedi Vízisport SE 2005

Blaskó Dominik2321942 Vitalitás Sportegyesület 2005

Szabó Zénó2748943 Váci Karakán 2007

11 SUP-Inf. Férfi U23, Felnőtt 4 km Döntő I.2021.07.24. 12:00

Pető Zsolt2773950 DKSE Dunaújváros 1972
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